DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS DO
LGBT: INSERÇÃO NO CONTEXTO SOCIAL de autoria de CIBELE LIMA TAVEIRA,
VANESSA JULIENE FERREIRA BRAGA, ALANNE GOMES DE MENEZES, foi publicado
nos Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br